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Balatonföldvári
Önkormányzati Hírlevél

Nekünk Balatonföldvár a legfontosabb!

Fúj a szél, sebesen fúj a szél,
Mert jön a szürke tél.
Lehül a levegõ, lassul az élet,
Kezd kihalni a táj ami szemünket éltet.

Rövidebb a nappal, hosszabb az éjszaka,
És jön a zúzmara.
A derûs reggelek újra eljönnek,
A madarak újra elköltöznek.

Üresek az utcák, üresek a terek,
Bezárnak a parti büfék, éttermek.
Kevesebb a fény az ablakokban,
Kevesebb a lélek az otthonokban.

Egyszer csak lisztet ejtenek el a felhõk,
Erre felfigyel gyerek és felnõtt.
A hó esik elõször kedves s gyengéden,
Aztán megindul sebesen.

Ilyenkor boldogság és ámulat van szemünkben,
Nagy hógolyó kezünkben.
Fehér ing jellemzi a házat,
Kifehéríti a zord szürke tájat.

Tél a Balatonon

Szabó Barnabás
8.o.

Fotó Bogdán Zoltán
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POLGÁRMESTER VÁLASZOL...

Nehéz év áll mögöttünk. Mi volt a legnehezebb polgár-

mesteri döntés 2021-ben?

Polgármesterként a legnehezebb idõszak az év elsõ fele

volt, a rendkívüli jogrend miatt nem ülésezhetett a képvi-

selõ-testület, aminek jogköreit többségében egyszemély-

ben kellett gyakorolnom. Egyszemélyben kellett vállalható

és a késõbbiek során is védhetõ döntéseket meghozni a

város ügyeit illetõen. Földvári polgárként megviselt a ha-

zánkat is súlytó világjárvány a többezer- köztük sajnos

több földvári- honfitársunk elvesztése.

Ön mire számít, 2022-ben fellélegezhetünk?

Város politikailag mindenképpen, hiszen a költségvetés számait megismerve a fejlesztésre

fordítható pénzeszközöket, pályázatokat megszerezve és felhasználva nyugodtan kijelenthet-

jük, hogy Földvár tovább fog fejlõdni az idei esztendõben is. Külön öröm, hogy már az év ele-

jén látszik, egyre több befektetõ figyelmét kelti fel a déli parton városunk. Reméljük, hogy ezen

elképzelések jelentõs része a közeljövõben megvalósul.

Mik a város idei tervei? 

Az önkormányzat biztonságos pénzügyi mûködtetése és a már megteremtett szociális intéz-

kedési csomag fenntartása mellett egyértelmûen a fejlesztésekre koncentrálunk 2022-ben is.

A teljesség igénye nélkül felsorolná az idei év fejlesztései terveit?

Igen : 

• EU-s forrásból folytatódik a Szabadtéri Színpad felújítása és a Városi Bölcsõde kialakítása

• a Magyar Falu Program keretében megvalósulhat a Mesevár Óvoda játszóudvarának 

fejlesztése, valamint az Eötvös József és a Székely Bertalan utcák aszfaltozása

• a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretében az iskola energetikai 

korszerûsítése valósulhat meg, ugyanebbõl a programból megkezdõdik a Boldog Békeidõk 

projekt elõkészítése /látogató központ, Kvassay sétány, kikötõ elõtti tér/

• Balaton Fejlesztési Tanács pályázatából megújul az Európa park

• a Kisfaludy Program révén tovább szépülhet a Keleti - és a Nyugati strand

• folytatódik az út, járda – és közterület felújítási program

• folytatódik a Kemping utcai partfal rekonstrukciója és a faültetési program

• elkészül a városháza díszkivilágítása és megújul az elõtte található terület / parkoló, zöld 

felületek/
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„MINDEN NAP AJÁNDÉK”: KETTÕEZER-EGYSZÁZHÁROM

A papírforma szerint a 99 évre megkötött föld-
használati és bérleti szerzõdések 2103-ban jár-
nak le a kikötõi bódésor esetében. Az öregek
erre szokták azt mondani: no de ezt meg is kell
élni! A kikötõi üzletsor kérdése egy bírósági íté-
let kapcsán most újból napirendre került.  A
több éve húzódó ügy látszólag bonyolult és
összetett. A valóságban egy végtelenül egy-
szerû dologról van szó. Nyilván az üzlettulajdo-
nosok érzelmi oldalról közelítik meg a témát,
vannak olyanok, akik politikai ügyet akarnak
kreálni belõle, de egészen egyszerûen, arról
van szó, hogy ez egy szakmai, városi, építésze-
ti kérdés. 

Akkor kezdjük az elejérõl…
A kázus régre nyúlik vissza, hiszen az 1990-es
években a város elsõ polgármestere Berkes
László vezetésénél már döntöttek arról, hogy
az akkori igényeknek sem felelnek meg ezek a
felépítmények és szerették volna, ha elhelye-
zésre, elbontásra kerülnek onnan. Az akkori vá-
rosvezetésnek nem volt elég erõs ez a szándé-
ka, vagy megfelelõ az érdekérvényesítõ képes-
sége, hiszen ez végülis nem történt meg. Érde-
kes fordulatot vettek a dolgok a következõ pol-
gármester Bezeréti Katalin idejében : 2004-ben
az õ polgármestersége alatt köttettek meg
azok a botrányos 99 évre szóló földhasználati
és bérleti szerzõdések, amelyek tulajdonkép-
pen gúzsba kötik  mai napig a város, fejleszté-
si lehetõségeit ezen a területen. A hibákat és az
ezzel kapcsolatos rossz döntéseket tetézte az,
hogy szintén az õ idejében 2008 –ban végle-
ges fennmaradási engedélyt adott ki az önkor-
mányzat. Olyan felépítményekre, amelyek nem
is tudnak fennmaradni 99 évig, hiszen saját
maguktól fognak egy idõ után összeomlani az
építõanyag minõsége és kora által. A helyzetet

súlyosbítja, az engedély annak ellenére szüle-
tett meg, hogy a Balatoni Tervtanács és a
mûemlékvédelem szakemberei egyöntetûen a
mielõbbi bontás mellett foglaltak állást. Ezt az
állapotot örökölte meg a mostani városvezetés
és 2017-ben jutottak el arra a pontra, hogy min-
denféleképpen szeretnének megoldást találni
a kikötõ elõtti terület rendezésére.

Ezeket az üzleteket a 80 években cca. 10 négyzetméteresek-
re készítették, azóta sikerült egy bódévárossá összeépíteni

õket.

A szorult helyzetben nem volt egyszerû,
hogy érvényesíteni tudja a város, a közös-
ség érdekeit a magánérdekek helyett. 

Megvásárolták a területet és elkezdõdött egy
bonyolult négy perbõl álló sorozat, amelynek
most egy meghatározó állomásához érkezett
az ügy. Fontos megjegyezni, hogy mindegyik
pert a felépítménytulajdonosok kezdeményez-
ték. 

A 8 db bódéfelépítmény melletti terület 99 évre szóló bérleti díja
összesen nettó 4.035.500,- Ft volt a teljes bérleti idõszakra.
(Plusz nettó 1.522.500,-Ft a földhasználati jog ellenértéke).

Ez azt jelenti, hogy a bérleti díj 1 évre vetítve nettó
106,- Ft/m2 volt átlagosan.
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Lássunk tisztán…

Az ELSÕ per arról szólt, hogy a bódésor tulaj-
donosai szerettek volna elõvásárlási joggal élni
a kikötõ elõtti területet illetõen, (20 hrsz.
2000m²) tehát magyarul a közösségi tulajdon-
ból magántulajdonba szerették volna megsze-
rezni a területet. Ezt az önkormányzat felkészült
jogász szakemberei illetve a bíróság is más-
képp látta és egyértelmûen nekünk adtak iga-
zat, tehát a terület földvári tulajdonban van
most már jogerõsen. 

MÁSODIK per arról szólt, hogy semmissé sze-
rették volna tenni a Bahart és az önkormányzat
között kötött szerzõdést szintén erre a területre
vonatkozóan. Ez a per is arról szólt, hogy ne a
földvári embereké legyen ez a terület, hanem
mások tulajdonává váljon, illetve visszakerüljön
az eredeti tulajdonosához a Bahart-hoz. Ezt is
sikerült megakadályozni az önkormányzatnak
igy Balatonföldvár gazdagodott egy nagyon ér-
tékes, vízparthoz közeli fekvésû területtel.
A HARMADIK pert a földhivatal ellen indították,
az elõzõ két perre alapozva és az volt a célja,
hogy megtámadva a földhivatali bejegyzést ér-
vénytelenítsék azt, hogy megint csak ne tudja-
nak a földvári emberek ehhez az értékes ingat-
lanvagyonhoz hozzájutni. 

A NEGYEDIK per pedig a Somogy Megyei Kor-
mányhivatal kisajátítási eljárása ellen indult. Ez
ért most olyan stádiumba, ami az önkormány-
zat  reményei szerint, nem a végleges megol-
dás lesz. Amennyiben ez így maradna, akkor
hosszú évtizedekre megint patthelyzet alakulna
ki:az önkormányzat jogerõsen megszerezte a
földtulajdont a városvezetésnek vannak elkép-
zelései, tervei,forrásai a terület fejlesztésére ám
a 2004-ben megkötött 99 éves szerzõdések
meg a 2008-ban kiadott fennmaradási engedély gá-
tolná ezt.

Megoldás lehetne a megegyezés a felek kö-
zött? Vagy a bódék átépítése a mai kor elvá-
rásainak?

Ennek sem az önkormányzat az akadálya. Az
átépítést egyszerûen a hatályos jogszabályok
nem teszik lehetõvé. Ez a terület a megenge-
dett beépítési százalék alapján négyszeresen
ötszörösen túl van építve. Ez azt jelenti, hogy-
ha ezek helyett a könnyûszerkezetes felépítmé-
nyek helyett egy rendes épített környezetet
szeretne a település vezetése létrehozni és el-
bontásra kerülnének ezek az építmények, ak-
kor kb. az egytizedét lehetne alapterületben
megvalósítani a mostani helyzethez képest.
Ráadásul úgy, hogy azok már az örökségvé-
delmi hivatal iránymutatásainak is megfelelje-
nek, hiszen az egész kikötõ örökségvédelem
alatt áll. A másik megoldást, hogy a meglévõ
könnyûszerkezetes lemezbõl és egyéb dolgok-
ból összetákolt építményeket csinosítgatnák?
Na ezt a 21.században? Mit szólna ehhez az
önkormányzat és az örökségvédelmi hivatal?
Nem tartanák elfogadhatónak és értelme sem
lenne. Mûemléki környezetben ne legyenek
már mindenféle színûre festett, fából készült tá-
kolmányok. 2103-ig még 81 év és 29.565 nap
van hátra!

Hajrá Földvár!

A kikötõ elõtti tér rendezése a földváriak érdeke, mert nem-
csak a Balaton legnagyobb kikötõjének fejlesztése a tét, ha-
nem az is, hogy Földvárnak végre lesz-e a 21 század igénye-

inek megfelelõ nyári városközpontja.

A magánérdekeiket védõ üzlettulajdonosokból egy civil-
nek álcázott politikai szervezet nõtte ki magát. A Mosoly-
gó Balatonföldvárért Egyesület bejegyzett székhelye az

egyik üzlettulajdonos ingatlana. 
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ÚJABB ÉRTÉKES INGATLANNAL GYARAPODIK VÁROSUNK

Év végi döntés értelmében Balatonföldvár város tu-
lajdonába kerül a Keringõ épületegyüttese, a fej-
lesztési célú hitelügyletéhez ugyanis a hozzájárulá-
sát megadta a kormány. A hitel fedezete maga a
megvásárolt ingatlan.
Az ingatlanvásárlás célja:

-VÁROSKÖZPONT REHABILITÁCIÓ:
A városközpont elavult, a 21. század elvárásainak
nem megfelelõ, ezért az ott található épületegyüt-
tes (Keringõ) elbontásra kerülne. Helyére modern,
városképbe illeszkedõ üzletek, az emeleti részen
pedig hotel, motel funkciójú, szintén idegenforgal-
mi céllal hasznosítható szolgáltatóegységek kerül-
nének kialakításra. A városközpont rehabilitációja
vagy pályázati forrásból vagy külsõ tõke bevonásá-
val történne meg. 

-BOLDOG BÉKEIDÕK NYARAI:
Ez az új turisztikai fejlesztési elképzelés nem csak
Balatonföldvárnak, hanem az egész déli partnak
meghatározó idegenforgalmi látnivalója lehet a
következõ idõszakban. Korábban a központi park
egy szegletébe tervezett élményalapú tematikus lá-
togatóközpont, az új elképzelések szerint már a
több ezer alapterületû ingatlan (Keringõ) egy ré-
szén kerülne kialakításra. Mindkét beruházás bevé-
telt termel a városnak és figyelembe veszi a zöldte-
rületek megóvását.

2021 UTOLSÓ KÉPVISELÕ-TESTÜLETI ÜLÉSE

Több fejlesztésrõl is döntött a városvezetés a
2021-es év utolsó ülésén.
Határozat született arról, hogy a város
konzorciumi együttmûködési megállapodás
keretében nyújtson be pályázatot az iskola
energetikai korszerûsítésére. A Terület- és
Településfejlesztési Operatív Program Plusz
keretében az általános iskola épületének
részleges rekonstrukciója valósulhat meg, mely
során az épület homlokzata is megújul. Kicserélik
az ajtókat, ablakokat, szigetelnek. Új kazánt
szerelnek be, napelemeket helyeznek el, felújítják

a vizesblokkokat.
Döntött a testület arról is, hogy egyedi
támogatási kérelmet nyújtson be a város a
Magyar Turisztikai Ügynökséghez abból a célból,
hogy pályázati forrást szerezzen a Kvassay
sétány fejlesztéséhez.
A strandok pályázati forrásból történõ további
korszerûsítését, szolgáltatásainak bõvítését,
megújítását is tervezi a városvezetés 2022-ben is.
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A BFT PÁLYÁZATÁN NYERT PÉNZT AZ EURÓPA PARK FELÚJÍTÁSÁRA VÁROSUNK

A városközpontban található park jelenleg inkább csak átközlekedõ terület, növényzete megújításra szo-
rul, a parkot nagy felületen borítják a mára már összenõtt, áthatolhatatlan cserjék. Az árnyékos parkban
mindössze 2 db pad található, szemetesek is csak a parkon kívül vannak elhelyezve a járdák mellett. A
megemlékezések helyszínéül is szolgáló területet, mozgáskorlátozottak vagy idõsek csak nehezen tud-
ják megközelíteni akadálymentesen.
A közpark felújításának fontos célja a településközpont „közös pihenõkertjének” kialakítása, a jelenlegi jel-
lemzõen átmenõforgalom megállítása és tartózkodásra inspirálása. A park méretébõl és pozíciójából fa-
kadóan kiscsoportos találkozó- és pihenõhelyének és a magányos szemlélõdés helyszíneinek adhat te-
ret.

A fentiek miatt az alábbiak valósulnak meg:

• a park zöldfelületének igényes felújításával a rendezett településképhez való hozzájárulás;

• a park funkcionális újragondolása, a jelenlegi, inkább átmenõ forgalmat bonyolító zöldfelület-
ben maradásra-tartózkodásra inspiráló terek és találkozóhelyek, gyalogos sétányok kialakítá-
sa, azok megvilágítása;

• a meglévõ értékes növényállomány életfeltételeinek javítása;

• öntözõrendszer kialakításával gondoskodunk a közterületi megújított zöldfelület szakszerû 
fenntartásáról, gondozásáról,a jelenleg lejtõs terület kismértékû tereprendezésével a felszíni vizek
területen belüli megtartásával, esõkert kialakításával az itt élõ növényzet számára a csapadék-
víz hasznosulásának biztosítása;

• a parkban található emlékhelyek (56-os emlékmû, a trianoni megemlékezések színhelyéül szol-
gáló feszület) környezetének átalakításával és a közösségi könyvtárként mûködõ OLVAS-LAK 
felújításával a helyi közösség identitástudatának erõsítése és a közösségi lét megéléséhez új 
helyszínbiztosítása;

• a park koros fáinak állapotfelmérése és a fák védelmének biztosítása, új fák ültetése gyökérnyak
védelemmel (11 fa telepítése tervezett, 3 elszáradt fa kivágása mellett), új, jó minõségû, gondos 
kidolgozású, modern, de klasszikus környezetben is jól mutató utcabútorok kihelyezésével a 
parkkomfort fokozatnak emelése, a köztisztasági feltételek biztosítása;

• a fenntartható földhasználat szellemében ökokert kialakítása, biodiverz vegyeságyásokkal
komposzttárolóval, madáretetõvel-itatóval, homokfürdõ, gyíknapozó kialakítása.
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2022-BALATONFÖLDVÁR TOVÁBB
FEJLÕDIK

150 MILLIÓS KORMÁNYZATI
TÖBLETTÁMOGATÁS BALATONFÖLDVÁRNAK!

ÉLETMENTÉS-FIGYELJÜNK EGYMÁSRA

• EU-s forrásból folytatódik a Szabadtéri 
Színpad felújítása és a Városi Bölcsõde 
kialakítása

• a Magyar Falu Program keretében 
megvalósul a Mesevár Óvoda 
játszóudvarának fejlesztése, valamint az 
Eötvös József és a Székely Bertalan utcák 
aszfaltozása

• a Terület- és Településfejlesztési Operatív 
Program Plusz keretében az iskola 
energetikai korszerûsítése valósul meg, 
ugyanebbõl a programból megkezdõdik a 
Boldog Békeidõk projekt elõkészítése 
/látogató központ, Kvassay sétány, kikötõ 
elõtti tér/

• Balaton Fejlesztési Tanács pályázatából 
megújul az Európa park

• a Kisfaludy Program révén tovább szépül a
Keleti - és a Nyugati strand

• folytatódik az út, járda – és közterület 
felújítási program

• folytatódik a Kemping utcai partfal 
rekostrukciója és a faültetési program

• elkészül a városháza díszkivilágítása és 
megújul az elõtte található terület / 
parkoló, zöld felületek/

A Zöld Város projekt megvalósítása stratégiai jelen-
tõségû fejlesztés a balatoni város számára. Az épí-
tõanyagok árának emelkedése, valamint a beszer-
zési nehézségek sajnos olyan mértékû költségnö-
vekményt eredményeztek, amely veszélybe sodor-
ta a tervezett beruházás megvalósítását. 
Az elõre nem látható problémákról Holovits Huba
polgármester úr tájékoztatott, majd ezt követõen
személyesen jártam el, és kértem a Kormány segít-
ségét. 
Örömmel jelentem, hogy a támogató döntés
megszületett!
Nagyon remélem, hogy így már minden akadály el-
hárult, és a fejlesztés sikeresen befejezõdhet.
A projektre eredetileg 680 millió forintos összeget
nyert el az Önkormányzat, amelyet elsõ alkalommal
120 millió, most pedig további 150 millió forint plusz
forrással egészít ki a kormány. 
Polgármester úr elmondása szerint, a 950 millió fo-
rintos program keretében a leromlott állapotú sza-
badtéri színpad és környezetének komplex felújítá-
sa valósul meg. 
Bízom benne, hogy a projekt a földváriaknak, a tér-
ségben élõknek és az idelátogató vendégeknek is
egyedülálló élményeket biztosíthat a jövõben.
Hajrá, Balatonföldvár!

Witzmann Mihály országgyûlési képviselõ

A szociális ebéd házhozszállításakor lett gyanús, hogy az elõzõ napi éthordó is
érintetlen a Zrínyi utcai társasház egyik lakásánál. Az ebédszállítást végzõ kolle-
ganõ azonnal szólt a városi felügyelõnek, aki a helyszínre sietett és felvette a kap-
csolatot a hatóságokkal a házfelügyelõvel és a városüzemeltetés vezetõjével. A
lakásba behatolva a 77 éves asszony a szoba közepén feküdt már napok óta ma-
gatehetetlen állapotban. A gyors mentésiakciónak köszönhetõen az idõs asz-
szonyt kórházba szállították a mentõk.
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KARÁCSONYI AJÁNDÉK-IDÕSBARÁT ÖNKORMÁNYZAT

30 ÉV A KÖZIGAZGATÁSBAN FELHÍVÁS VÉRADÁSRA
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Balatonföldvár Város Képviselõ-testülete 2021-ben is megajándékozta a 60. életévét betöltött balatonföld-
vári lakosokat. A 60-64 évesek karácsonyi ajándékcsomagot, a 65. életévet betöltött lakosok 10.000 Ft
pénzbeli juttatást kaptak. A közel ezer balatonföldvári idõs lakost 2010 óta ajándékozza meg a városve-
zetés karácsony közeledtével.

Veszpréminé Hozleiter Anikó anyakönyvvezetõt
köszöntötte városunk polgármestere és jegyzõje,
abból az alkalomból, hogy a köztisztviselõ három
évtizede dolgozik a közigazgatásban. Köszönjük
segítõkész és lelkiismeretes munkáját!

BAHART TÁJÉKOZTATÓ

A Balatoni Hajózási Zrt. megkezdte a Galamb-szi-
get Keleti oldalán lévõ fa móló elkorhadt járófelüle-
tének csere munkálatait. A kivitelezés teljes idõtar-
tama alatt a jelzett móló és környezete, így a sziget
teljes területe munkaterületnek számít. A balesetek
elkerülése és a munkálatok zavartalan biztosítása
érdekében a Bahart a szigetre vezetõ utat lezárta a
turizmus és a horgászok elõl a munkálatok teljes
idõtartamára. A munkavégzés várható befejezé-
se:2022.március 31.

Ezúton kérjük Balatonföldvár és térsége

lakosságát, amennyiben egészséges és elmúlt 

18 éves, jöjjön és vegyen részt a véradáson!

A VÉRADÁS IDÕPONTJA ÉS HELYSZÍNE:

2022. március 1-én ( kedden) 15.00-18.00-ig

a Balatonföldvári Bajor Gizi Közösségi Ház

nagyterme.

Köszönettel: a véradás szervezõi
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A balatonföldvári õrsparancsnok a Balatoni Régió Közbiztonságáért díj 2021 évi kitüntetettje

Pungor János r. ezredes, rendõrségi fõtanácsos, a Somogy Megyei Rendõr-fõkapitányság rendészeti fõ-
kapitány-helyettese felterjesztésére, a Balaton Fejlesztési Tanács Közbiztonsági Testületének díjbizottsá-
ga döntése alapján 2021-ben a „Balaton Régió Közbiztonságáért” díjban részesült dr. Springs József
rendõr alezredes úr, a Balatoni Vízirendészeti Rendõrkapitányság Víziközlekedési Osztály, Balatonföldvári
Vízirendészeti Rendõrõrs õrsparancsnoka. 

Dr. Springs József r. alezredes 1990 óta teljesít hivatásos rendõri szolgálatot. Kezdetektõl a Somogy Me-
gyei Rendõr-fõkapitányság keretében dolgozott különbözõ beosztásokban.  A Budapesti Rendõr-fõkapi-
tányságon töltött mintegy kétéves idõszak után ismét a Balaton déli partján szolgált szakmailag egyre
komplexebb beosztásokban. 2001-ben került a Balatoni Vízirendészeti Rendõrkapitányság Víziköz-
lekedési Osztályára, ahol megbízott osztályvezetõ-helyettes, majd 2007-tõl ugyanitt osztályvezetõ. 2013-
tól a Balatoni Vízirendészeti Rendõrkapitányság Víziközlekedési Osztály Vízirendészeti Rendõrõrs Bala-
tonföldvár õrsparancsnoka.

Dr. Springs József r. alezredes úr 20 éve tevékenyen hozzájárul a Balatoni Vízirendészeti Rendõrkapitány-
ságról kialakult pozitív kép erõsítéséhez. Az általa vezetett egységnél elsõdleges fontosságú a követke-
zetes, szakszerû és polgárbarát segítõ jellegû hozzáállás, valamint a parancsnoki példamutatás. A ma-
gas szintû szakmai tevékenysége során kialakult nyugodt, határozott, kiegyensúlyozott, udvarias intézke-
dési kultúráját közvetlenül kamatoztatja a vízirendészeti munka során. Jogi-szakmai ismereteinek tovább-
fejlesztésére önképzés keretében is törekszik, valamint a Balatonhoz, a vízhez és a hajózáshoz kötõdõ
általános mûveltségét folyamatosan emeli.

A díjazott a Balaton-átúszás, a Kékszalag vitorlásversenyek és más kiemelt- illetve nemzetközi víziren-
dezvények biztosításában vett részt, szervezi és vezényli az általa irányított rendõrõrs szolgálatát, kiemelt
figyelemmel a vízirendészeti igényekre és az állandó mentési készenlét fenntartására. Tevékenységével
vezetõi, munkatársai, lakókörnyezete, valamint az összes hozzá forduló elégedett, hiszen segítõkész, jól
kommunikál, szakszerû határozottság jellemzi. A régióban a szakterületén végzett kiemelkedõ prevenci-
ós-, tájékoztató-, felkészítõ- és ifjúságnevelõ tevékenységével hozzájárult ahhoz, hogy a Balatonföldvári
Vízirendészeti Rendõrõrs mûködési területének vízbiztonsága tovább erõsödjön. Szolgálata során több
esetben kapott dicséretet és jutalmat a kiváló munkájáért, valamint egy esetben soron kívüli elõléptetés-
ben részesült. A közel 30 éves Balaton-parti rendõri szolgálata és a 20 éves vízirendészeti szakmai ta-
pasztalata alapján kiemelkedõ képességû vízirendõrként és vezetõként tûnt ki, aki hivatásként éli meg a
rendõri tevékenységet, inspiráló módon jellemzi a Balaton szeretete és követésre méltó a víz tisztelete.

/forrás: Balaton Fejlesztési Tanács/
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Turisztikai Egyesület / Tourinform iroda hírei

ÚJ FUNKCIÓVAL BÕVÜLT A VENDÉGEM ALKALMAZÁS
A vendég jelenléte nélküli szálláshelykiadás folyamatának elõsegítése érdekében kialakításra került a
VENDÉGEM rendszerben az elõzetes vendégadat-rögzítési funkció. Ez a funkció lehetõséget nyújt arra,
hogy a vendég az okmányolvasási folyamatot maga végezze el, így a szálláshely-szolgáltatónak nem
szükséges a vendég érkezésekor személyesen jelen lennie.  
VENDÉGEM okmányolvasó kibõvített használatával kapcsolatban az alábbi felhasználói segédletek a
www.info.vendegem.hu/segedletek oldalról tölthetõk le.

- Felhasználói kézikönyv
- E-mail címes felhasználó kezelése
- Elõzetes vendégadat-rögzítés segédlet szálláshely-szolgáltatóknak
- Elõzetes vendégadat-rögzítés segédlet vendégeknek (magyar és angol verzió)

TOVÁBBRA IS KÖTELEZÕ A TURISZTIKAI KÁRTYA TÁJÉKOZTATÓ TÁBLA
SZÁLLÁSADÓK RÉSZÉRE
Balatonföldvár Város Önkormányzata 2021. március 26-án módosította „A Földvár-kártya
szabályozásáról” szóló önkormányzati rendeletét. A módosítás minden balatonföldvári szálláshelyet
üzemeltetõ szálláshely-szolgáltatót az alábbiak szerint érint.

A Rendelet 4. §-a (8)-(9) bekezdéssekkel egészült ki és 2021. május 1. napjától lépett hatályba.
„(8) A szállásadó a szálláshely bejáratánál vagy recepciójánál, jól látható módon, köteles a Turisztikai

kártya igénybevételének lehetõségérõl, a (9) bekezdésben meghatározott, magyar és angol nyelvû
tájékoztató feliratot közzétenni.
(9) A tájékoztató feliratot A/4 méretben, keretezett formátumban kell megjeleníteni. A keretezett
tájékoztató feliratot a Tourinform Iroda térítésmentesen biztosítja a szállásadó részére.”
Kérjük, aki még nem vette át tájékoztató tábláját, az irodai nyitva tartási idõben tegye meg, illetve az
újonnan regisztrált szálláshely-szolgáltatók üzemeltetõjétõl is kérjük az átvételt.

EGYESÜLETI TAGOK ADATAINAK FRISSITÉSE
Az Egyesület hivatalos honlapjának (www.balatonfoldvar.info.hu) szállásajánlat-kérõ szoftverén
keresztül már érkeznek a megkeresések, ezért nagyon fontos, hogy az oldalon szereplõ adatok frissek
és naprakészek legyenek.
Egyesületi tagjainkat ezúton is kérjük, hogy amennyiben még nem jelezték felénk szolgáltatásaiknak ez
évi aktuális árait vagy a szolgáltatásaikban történt változásokat, azt mihamarabb tegyék meg. 
A felsorolt adatokra különös tekintettel figyeljenek, az abban történt és más egyéb változásokat is

jelezzék felénk.

- Elérhetõség (cím, telefon, e-mail, web)
- NTAK regisztrációs szám
- 2022. évi nyitva tartás
- 2022. évi árlista idõpontok megjelölésével
- Szolgáltatásban történt változások

Az adatmódosítás mellett lehetõség van a meglévõ fotók cseréjére, valamint új fotók feltöltésére is.
Az aktuális adatokat és fotók küldését az info@balatonfoldvar.info.hu e-mail címre folyamatosan várjuk.

A hírlevél szerkesztõségének elérhetõsége: Balatonföldvár Város Önkormányzata 8623 Balatonföldvár, Petõfi S. u. 1.

Felelõs: Futó  Zsófia sajtóreferens Telefon:84/540-330, fax: 84/ 540-332, E-mail:pgmh@balatonfoldvar.hu
Észrevételek, kérdések leadhatók a hivatal titkárságán.

Készült Balatonföldváron a Quick Press Nyomdában 1300 példányban. Szedés és nyomda:Bogdán Zoltán Balatonföldvár, Erzsébet u. 40.
Tel: 06 84/340-022, 06 30 7258 666 E-mail:foldvarnyomda@gmail.com
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